
Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  488/LXII/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, 

art.220, art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody  o kwotę 11 440,00 zł. w związku z otrzymaniem dofinansowania z Ministerstwa 

Finansów na realizację projektu pn.” Lekcje o finansach”.  – załącznik nr 1 - dochody otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 11 440,00 zł. na realizację projektu pn.” Lekcje o finansach w  Szkole 

Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzerzęczycach oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 - wydatki 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023r. otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  488/LXII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 440,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 11 440,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 288,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 9 152,00 

 RAZEM: 0,00 11 440,00 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 488/LXII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 15 440 

918,90 
2 225 

664,90 2 225 664,90 7 293,64 2 218 371,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215 254,00 13 215 254,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 470 
918,90 

2 255 
664,90 2 255 664,90 7 293,64 2 248 371,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215 254,00 13 215 254,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 723 237,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 237,00 1 195 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 237,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 237,00 1 195 237,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 528 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 655 432,66 640 432,66 445 800,66 64 378,00 381 422,66 50 000,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 674,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 422,66 643 422,66 471 464,66 64 378,00 407 086,66 27 326,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 475 672,66 475 672,66 425 672,66 62 250,00 363 422,66 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 674,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 662,66 478 662,66 451 336,66 62 250,00 389 086,66 27 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 363 422,66 363 422,66 363 422,66 0,00 363 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 2 

 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
zwiększenie 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 086,66 389 086,66 389 086,66 0,00 389 086,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 674,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 -22 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 326,00 27 326,00 0,00 0,00 0,00 27 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 30 009 

273,73 
29 155 

003,73 27 793 523,39 21 392 461,95 6 401 061,44 0,00 1 147 975,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 020 

713,73 
29 166 

443,73 27 804 963,39 21 392 461,95 6 412 501,44 0,00 1 147 975,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 18 821 

419,24 
17 967 

149,24 16 950 393,90 14 122 853,90 2 827 540,00 0,00 803 250,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 832 

859,24 
17 978 

589,24 16 961 833,90 14 122 853,90 2 838 980,00 0,00 803 250,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 2 827 540,00 2 827 

540,00 2 827 540,00 0,00 2 827 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 838 980,00 2 838 

980,00 2 838 980,00 0,00 2 838 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 863 947,32 6 863 

947,32 4 207 485,60 1 762 901,00 2 444 584,60 480 704,00 833 253,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 982,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 783 929,32 6 783 

929,32 4 187 485,60 1 762 901,00 2 424 584,60 520 686,00 733 253,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 1 169 413,00 1 169 
413,00 1 003 800,00 0,00 1 003 800,00 0,00 165 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049 413,00 1 049 

413,00 983 800,00 0,00 983 800,00 0,00 65 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 003 800,00 1 003 

800,00 1 003 800,00 0,00 1 003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 800,00 983 800,00 983 800,00 0,00 983 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 165 613,00 165 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 3 

 

po zmianach 65 613,00 65 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  Centra integracji 

społecznej 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 982,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 982,00 439 982,00 0,00 0,00 0,00 439 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 982,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 982,00 439 982,00 0,00 0,00 0,00 439 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 842 842,47 1 842 

842,47 65 430,10 0,00 65 430,10 1 416 

000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 982,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 860,47 1 892 

860,47 65 430,10 0,00 65 430,10 1 466 

018,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 269 412,37 1 269 
412,37 0,00 0,00 0,00 908 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 355 412,37 1 355 

412,37 0,00 0,00 0,00 994 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 908 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 982,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 018,00 464 018,00 0,00 0,00 0,00 464 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 982,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 -35 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 018,00 464 018,00 0,00 0,00 0,00 464 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 552 088,00 300 540,00 200 540,00 25 000,00 175 540,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 549 098,00 297 550,00 197 550,00 25 000,00 172 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała przed zmianą 282 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 4 

 

działalność zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 64 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 122 

599,86 
69 158 

012,90 55 184 018,82 30 540 104,34 24 643 

914,48 
2 379 

804,00 7 624 483,00 2 569 707,08 0,00 1 400 

000,00 20 964 586,96 20 964 586,96 133 332,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 646,00 -181 646,00 -22 990,00 0,00 -22 990,00 -58 656,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 086,00 193 086,00 67 104,00 0,00 67 104,00 125 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 134 

039,86 
69 169 

452,90 55 228 132,82 30 540 104,34 24 688 

028,48 
2 447 

130,00 7 524 483,00 2 569 707,08 0,00 1 400 

000,00 20 964 586,96 20 964 586,96 133 332,00 0,00 0,00 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  488/LXII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 r 

Lp.

 

Lp. 

Wyszczególnien

ie 
Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Suma 

bilansowa 
Koszty Stan 

środków 

obrotowych 

Suma 

bilansowa 

 ogółem                           W tym ogółem Wynagrodzeni

a i pochodne 
Wpłata 

do 

budżetu  Dotacje z 

PUP 
                  W tym 

 §2650 Na 

inwestycj

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Centrum 

Integracji 

Społecznej 

100.000,00 2.533.334,00   1.309.630,0

0 
439.982,00 0,00 2.633.334,00 2.533.334,00 1.022 949,00 0,00 100.000,00 2.633.334,00 

2 PROJEKT – 

Nowa szansa 

na zmianę – 

Centrum 

Integracji 

Społecznej w 

Kłomnicach 

 1.419 439,20 159.400,00 W tym 1.419 439,20 1.419 439,20 676. 699,60 0,00  1.419 439,20 

§2647 Na 

inwestycj

e 

1.259 475,60           0,00 

W tym 

§2649 Na 

inwestycj

e 

563,60 0,00 

 Ogółem 100.000,00 3.952.773,20 1.469.030,00 1.700.021,20 0,00 4.052.773,20 3.952 773,20 1.699 648,60 0,00 100.000,00 4.052.773,20 



Id: DACCE8F8-D98F-43AA-A1BD-9E1B5607A7F7. Podpisany Strona 2 

 

 


